ОРГКОМИТЕТ МИТИНГА

194356, Россия, Санкт-Петербург, пр. Энгельса, д.д. 145-147

Исх. 010 от «07» февраля 2012 г.                                           Главе муниципального образования

 муниципальный округ Парнас
Черезову А.В.
Уважаемый Алексей Владимирович!

12 февраля 2012 г. на пр.  Энгельса, д.д. 145-147 проводится публичное мероприятие –митинг по инициативе жителей муниципальных округов Парнас и Шувалово-Озерки.

Цели митинга:

1) Публичное выражение позиции и требований жителей 6-го избирательного округа по устранению нарушений, допущенных в отношении Марченко Е.Е. при формировании и утверждении списка депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 5-го созыва;
2) Включение Марченко Е.Е., честно победившего на выборах в 6-м избирательном округе («ЗА» – более 14 000 голосов, или  40, 29%), в состав депутатов ЗакСа 5-го созыва.

Основные лозунги митинга:

· «Путин! Мы пока не оппозиция! Мы Ваши избиратели! Мы за Марченко! Поддержите нас!»
· «Путин, поддержите Марченко, мы поддержим Вас!»
· «Марченко наш депутат, другой нам не нужен!»
· «Георгий Сергеевич! Не в силе Бог, а в правде! Против правды – значит против Бога! Восстановите справедливость! Верните Марченко во власть!»
Оргкомитет приглашает Вас посетить данный митинг. Как приглашенному гостю, Вам будет предоставлено слово. Время начала митинга – 13.00, время окончания – 15.00.

С уважением,
                             от Оргкомитета                                                                                        /Белясова Е.Б./